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SOLICITAÇÃO DE MUDANÇA DE PROJETO

	NOME DO (A) ALUNO (A)
	MATRÍCULA

	ggggg
	      


	ORIENTADOR  (A)

	     


	TÍTULO DO PROJETO ATUAL

	     


	Linha de pesquisa do programa que o projeto está vinculado

	      


	Resumo do Projeto

	     


	TÍTULO DO PROJETO ANTERIOR

	


	Linha de pesquisa do programa que o projeto está vinculado

	


	JUSTIFICATIVA DA MUDANÇA

	


	 
	

	Assinatura do (a) aluno (a)
	Ciência do (a) orientador (a)

	Goiânia,  _____/________/_______


	USO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE PROJETOS

	Membros
	Área
	Assinatura

	1.      
	     
	

	2.      
	     
	

	3.      
	     
	

	4.      
	     
	


	Data de aprovação: ______/ ____ / _____

	De acordo:

	 Programa de Pós-Graduação em Zootecnia
Escola de Veterinária e Zootecnia/UFG

COORDENAÇÃO
	Data:____/______/________


Obs:  Entregar  o projeto  modificado na secretaria do programa  com uma cópia impressa e em mídia digital.

